
Dati relativi alle istanze pervenute ai sensi del "Regolamento in materia di tutela del diritto d'autore sulle reti di comunicazione elettronica"
aggiornamento al 31 ottobre 2025

5395

5376

19

3055

352

270

275

52

1193

131

6

1

3

1

24

1

1

3

17

1

3

3

1

1

1

106

342

1

2152

284

2350

797

1552

36

667

203

1421

3857

18

5
1 66 procedimenti risultano dalla riunione di 202 istanze
2 16  determine risultano dalla riunione di 40 istanze

Audiovisiva, Editoriale

Procedimenti conclusi con archiviazione da parte della CSP

di cui con rito ordinario

di cui con rito abbreviato

Procedimenti archiviati per ritiro dell'istanza

Procedimenti archiviati in via amministrativa per adeguamento spontaneo

Letteraria, Software

Software, Sonora

Fotografica, Sonora

Audiovisiva, Fotografica, Letteraria

Procedimenti conclusi con ordini di rimozione selettiva / disabilitazione dell'accesso

Procedimenti in corso

Diffide

Totale ordini di disabilitazione

Audiovisiva, Fotografica

Istanze ritirate prima dell'avvio del procedimento

Istanze archiviate in via amministrativa prima dell'avvio del procedimento

Istanze in fase pre-istruttoria

Procedimenti avviati 1

Ordini cautelari

Reiterazioni

Fotografica, Letteraria

Sonora, Video ludica

Editoriale, Software

Audiovisiva, Sonora

Editoriale, Video Ludica

Fotografica,Video Ludica

Editoriale, Fotografica

Editoriale, Letteraria

Editoriale, Fotografica, Letteraria

Fotografica

Letteraria

Software

Sonora

Video-ludica

Editoriale

Istanze pervenute

di cui per violazioni on-line

di cui per violazioni sui servizi media

Istanze pervenute per tipologia di opera

Audiovisiva


