Istanze pervenute	5395
di cui per violazioni on-line	5376
di cui per violazioni sui servizi media	19
Istanze pervenute per tipologia di opera	
Audiovisiva	3055
Editoriale	352
Fotografica	270
Letteraria	275
Software	52
Sonora	1193
Video-ludica	131
Audiovisiva, Fotografica	6
Editoriale, Software	1
Fotografica, Letteraria	3
Sonora, Video ludica	1
Audiovisiva, Sonora	24
Editoriale, Video Ludica	1
Fotografica, Video Ludica	1
Editoriale, Fotografica	3
Editoriale, Letteraria	17
Editoriale, Fotografica, Letteraria	1
Audiovisiva, Editoriale	3
Letteraria, Software	3
Software, Sonora	1
Fotografica, Sonora	1
Audiovisiva, Fotografica, Letteraria	1
Istanze ritirate prima dell'avvio del procedimento	106
Istanze archiviate in via amministrativa prima dell'avvio del procedimento	342
Istanze in fase pre-istruttoria	1
Reiterazioni	2152
Ordini cautelari	284
Procedimenti avviati ¹	2350
di cui con rito ordinario	797
di cui con rito abbreviato	1552
Procedimenti archiviati per ritiro dell'istanza	36
Procedimenti archiviati in via amministrativa per adeguamento spontaneo	667
Procedimenti conclusi con archiviazione da parte della CSP	203
Procedimenti conclusi con ordini di rimozione selettiva / disabilitazione dell'accesso	1421
Totale ordini di disabilitazione	3857
Procedimenti in corso	18
Diffide 1 66 procedimenti risultano della riunione di 202 istanza	5

- ¹ 66 procedimenti risultano dalla riunione di
 - 16 determine risultano dalla riunione di
- 202 istanze
- 40 istanze

